[bookmark: _GoBack]預り証
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
(依頼者)
　氏名　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　(施設長)　　　　　　　　　　　　　㊞
　（入所者）　　　　　　　　　　　　　　　　　が所持する金品について、下記のとおり預かりました。

記

	金品
	金額(残高)　　　　円
	備考

	現　金

	郵便貯金

	普通預金

	定期預金証書

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）

	（　　　　　　　）